Bu süre zarfında Mehmed Tevfik Bey yerel makamlara şikayetlerde bulu-
nup mağduriyetinin giderilmesini talep eder ancak hiçbir sonuç alamaz. Bekleyişinin
sekizinci, dokuzuncu ve on üçüncü aylarında Rumeli Müfettişliği’ ne üç adet arzuhal
gönderir.5

Mehmed Tevfik Bey’in 17 Mart 1323 (30 Mart 1907) tarihinde gönderdiği ilk arzuhali
şöyledir:

4 Bugün Yunanistan’ın kuzeyinde yer alan Kastoria şehri. Bahsedilen dönemde Kesriye, Manastır Vilayeti’ne
bağlı bir kazaydı bknz. Salnâme-i Devlet-i Aliyye-i Osmaniyye, 1324/1906, s.965.

Sözlerini iyiliğine karşılık bu derece ağır bir azap altında
ezilmektense ölümün kendisi için daha hayırlı olduğu “lütuf yüzünden bu derece büyük
vahim bir azap altında ezilmektense çâkerleri için memat bin kat daha hayırlı olacağın-
dan” şeklinde bitirerek yaşadığı çaresizliğin ciddiyetini vurgulamıştır.

Mehmed Tevfik Bey bu şikâyetinden bir sonuç alamayınca 27 Nisan 1907 (14 Nisan
1323) tarihinde müfettişliğe ikinci bir arzuhal yollar. Bu defa daha sert ve eleştirel bir
dil kullanırken, yaşadığı öfke ve sitemi satırlarından okumak mümkündür:

Şu birkaç gün zarfında maâşatımın tesviyesi hakkında emir verilmezse bi’l-mecbu-
riye ecanibe müracaat edeceğimden aff-ı fehimanelerini istirham ederim…

Bu arzuhalin üzerinden üç ay geçmesine rağmen hiçbir gelişme yaşanmaz. Duruma kar-
şı umudunu iyice kaybettiği anlaşılan Mehmed Tevfik Bey, 4 Temmuz 1323 (17 Temmuz
1907) tarihinde gönderdiği üçüncü arzuhalde Telgraf Nezareti’ni sert bir şekilde eleş-
tirmektedir:

Vâkıa olan maruzat ve istirhamât-ı çâkeraneme cevaben maâşatımın tesviyesi
telgraf nezaretine yazıldığı iradesini mutazammın Kesriye Kaymakamlığı’na şeref
keşide buyrulan 25 Nisan 1323 tarihli